Российская  Федерация

                   Администрация Волотовского сельского поселения

                       Новгородского района  Новгородской области

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2012 г.   № 99
п. Волховец

О предложениях по внесению изменений в
генеральный план Волотовского сельского

поселения

     Рассмотрев обращение гражданки Парфеновой Светланы Федоровны, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 7 областного закона от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять предложения гражданки Парфеновой С.Ф., о внесении изменений в Генеральный план Волотовского сельского поселения по вопросу изменения границы населенного пункта д. Зарелье, путем включения в границы населенного пункта земельных участков с кадастровыми номерами 53:11:0300102:0018 площадью 30983 кв.м., 53:11:0300102:0019 площадью 31034 кв.м.,  53:11:0300102:0037 площадью 34004 кв.м., для жилищного строительства.
2. Рекомендовать гражданке Парфеновой С.Ф., разработать проект планировки территории.
3. Подготовить проект изменений генерального плана Волотовского сельского поселения (далее – проект изменений в генеральный план).

4. Поручить главному специалисту Ильющенко Н.В. осуществить подготовку договора на выполнение работ по подготовке проекта генерального плана в срок до 01.12.2012г.

5.  Опубликовать настоящее постановление в  газете «Звезда».
   Глава сельского поселения:                             А.Д.Старикова